

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಮುವಿ/ಪವಿ/ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್/01/2013-14

ದಿನಾಂಕ: 04.11.2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

* * * * *

ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದಲ್ಲಿ ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಆದ್ಯಾದೇಶದ 2008ರ ಪ್ರಕಾರ ಸಂಶೋಧನೆ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಯು.ಜಿ.ಸಿ. ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನ್ವಯ ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಆದ್ಯಾದೇಶ 2012ರ (2019 2ನೇ ತಿದ್ದುಪಡಿ) ಪ್ರಕಾರ ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್ ಪರೀಕ್ಷೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಹಾಗೂ 2014-15ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು 2018-19ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ಸಂಶೋಧನಾ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಪಿಎಚ್.ಡಿ.ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಪಡೆದಿರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಆದ್ಯಾದೇಶ 2012 ಮತ್ತು 2019ರ ಪ್ರಕಾರ ಕೋರ್ಸ್‌ವರ್ಕ್ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್ 2021ರ ಮಾಹೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಸಂಶೋಧನಾ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನೊಳಗೊಂಡಂತೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಯ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ -

ದಂಡ ಶುಲ್ಕವಿಲ್ಲದೆ	-	25.11.2021	ರೂ. 2,000/-
ದಂಡ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ	-	13.12.2021	ರೂ. 2,000/- + 200/-

ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ;

Sl. No.	Subject	Date	Time
1	Course - I Research Methodology	27.12.2021	9.30. am to 12.30.pm
2	Course - II Cognate Subject	28.12.2021	9.30. am to 12.30.pm
3	Course - III Areas of Specialisation (S)	29.12.2021	9.30. am to 12.30.pm
4	Course - IV Research and Publication Ethics (RPE)	30.12.2021	9.30. am to 11.00.am
5	Viva-Voce	31.12.2021	11.00am

2008ರ ಆದ್ಯಾದೇಶ ಮತ್ತು 2014-15ನೇ ಸಾಲಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಪತ್ರಿಕೆ I, II, III ಮಾತ್ರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಯುವ ಮೂರು ದಿನಗಳ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಂತರ್ ಜಾಲದಲ್ಲಿ www.ksoumysuru.ac.in ನಿಂದ ತಮ್ಮ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರವನ್ನು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪರೀಕ್ಷಾ ದಿನದಂದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶದೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರುಪಡಿಸುವುದು.

ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರಿನ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ವಿ.ಸೂ. * ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

* ಮೊಬೈಲ್‌ಗಳನ್ನು ಪರೀಕ್ಷಾ ಕೊಠಡಿಯಲ್ಲಿ ನಿಷೇಧಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ

ಕುಲಸಚಿವರು (ಪರೀಕ್ಷಾಂಗ)

ಪ್ರತಿಗಳು:

1. ಎಲ್ಲಾ ವಿಭಾಗದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
2. ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, (ಬಿಟಿಎಸ್) ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗ, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
3. ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಭಾಗದ ಪಿಎಚ್.ಡಿ. ಮಾರ್ಗದರ್ಶಕರುಗಳಿಗೆ, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
4. ವಿಶೇಷ ಕರ್ತವ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕುಲಪತಿಗಳ ಆಪ್ತ ಶಾಖೆ, ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
5. ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತ ಸಹಾಯಕರು, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
6. ಡೀನ್ (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ), ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
7. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
8. ನಿರ್ದೇಶಕರು, (ಸಿಐಸ್ಯೂ), ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.
9. ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು/ಉಪಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು, ಕರಾಮುವಿ, ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಮುಕ್ತ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ



ಮುಕ್ತಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು-06

No. KSOU/EB/Ph.D. Coursework Exam/01/2018-19

Date: 04.11.2021

NOTIFICATION

Pursuant to the approval of the Hon'ble Vice-Chancellor, it is hereby notified that the Ph.D. Course Work Examination will be conducted in the month of December 2021 for the research scholars who have provisionally enrolled for Ph.D. Programme in various disciplines. The Research Scholars who have enrolled for the Ph.D. Programme during 2014-15 and 2018-19 as per the UGC regulations and KSOU Ph.D. Ordinance 2008, 2012 (2nd amendment 2019) are also eligible to take this course work examination. All the candidates shall pay prescribed examination fee through online only. The time table of the Course Work Examination is included in this notification.

The details of payment of Examination fee is as under.

Without Penal fee	-	25-11-2021	Rs. 2,000/-
With Penal fee	-	13-12-2021	Rs. 2,000/- + 200/-

The details of the Examination dates are as under

Sl. No	Subject	Date	Time
1	Course - I Research Methodology	27.12.2021	9.30. am to 12.30. pm
2	Course - II Cognate Subject	28.12.2021	9.30. am to 12.30. pm
3	Course - III Areas of Specialisation (S)	29.12.2021	9.30. am to 12.30. pm
4	Course - IV Research and Publication Ethics (RPE)	30.12.2021	9.30. am to 11.00. am
5	Viva-Voce	31.12.2021	11.00am

Students who have enrolled in 2014-15 batch and pursuing their Ph.D. as per Ph.D. regulations 2008 shall appear only for course I, II and III examinations only. Further, the research scholars are informed to download the admission tickets on or before three days of commencement of exams from the University official Website www.ksoumysuru.ac.in. The candidates should compulsorily attend the exam along with admission ticket.

The examination will be held at the headquarter of the university. (KSOU Campus) Mysuru.

Note:

The Viva-Voce Examination will be conducted at the concerned Department.

Mobile Phones are strictly prohibited in the examination hall.

By Order,

Registrar (Evaluation)

Copy to :

1. Chairperson of the Department, KSOU, Mysuru-06.
2. Chairperson (BOS PG Dept. KSOU, Mysuru-06.
3. All the Ph.D Guides of the concerned Dept. KSOU, Mysuru-06.
4. P.S. to Vice-Chancellor, KSOU, Mysuru-06.
5. P.A. to Registrar, KSOU, Mysuru-06.
6. Dean (Academic), KSOU, Mysuru-06.

7. Finance Officer, KSOU, Mysuru-06.

8. Director (CIQA), KSOU, Mysuru-06.

9. Librarian/Deputy Librarian, KSOU, Mysuru-06.

10. Office...